
Reviewer #1:  

Scientific Quality: Grade C (Good) 

Language Quality: Grade B (Minor language polishing) 

Conclusion: Minor revision 

Specific Comments to Authors: Dear author, Some comments for your manuscript: 

Select keywords from the MeSH. Please explain more about methods in the abstract. 

Please explain Reliability and Validity of tool that used. Please explain about ethical 

considerations. Discuss limitations of the study. The source of funding for the study, 

acknowledgments and conflict of interests should be written at the end of the 

manuscript. Secondary references have been used a lot. Be sure to use primary 

references for basic concepts Make sure the referencing structure conforms to the 

convention of the journal. 

Dear reviewer, thank you very much for your questions.We have revised the keywords 

through the Mesh library and enriched the methods section of the abstract section. At 

the same time, we have also improved the reliability and validity of the scales used in 

the study, and added ethical review explanations.Finally, the limitations of the 

research, as well as the issues of fund support and conflicts of interest, were explained, 

and the reference grid was modified 

 

Reviewer #2:  

I have checked the documents for the manuscript and found that Answering reviewers 

is wrong, please refer to the attached example to supplement.It is recommended that 

IRB and informed consent provide Chinese version of the document, rather than 

English version.Please add text editable Tables 1-4 at the end of the article.Regarding 

the figures: Please provide the decomposable figure of figures, whose parts are all 

movable and editable, organize them into a PowerPoint file, and submit as 

“Manuscript No. -Figures.ppt” on the system, we need to edit the words in the figures. 

All submitted figures, including the text contained within the figures, must be editable. 

Please provide the text in your figure(s) in text boxes.  Also, please add "Copyright © 

The Author(s) 2024" below the image. Figure file names should identify the figure 

and panel. e.g. “Figure 1 Pathological changes of atrophic gastritis after treatment. 

A: ...; B: ...; C: ...; D: ...; E: ...; F: ...; G: ...” 
Dear editor, thank you very much for your valuable feedback.We have made 

modifications according to the email attachment format.Currently, we have uploaded 

the Chinese version of the ethics approval document.At the same time,we add text 

editable Tables 1-4 at the end of the article.Additionally, we adjust the images for 

easier editing. 

 

 

 

 

 

 

 


